お支払方法：銀行振込、クレジットカード、QRコード（※来所時）、電子マネー（※来所時）

当社に翻訳業務をご依頼頂いた場合は、別途翻訳費用を頂戴いたします。

備考：

立替実費・合計欄 ¥12,000

調整値引き

総合計金額 ¥265,000

公文書取得費 3,500

収入印紙代 4,000 ※許可時に使用

通信・交通費 4,500

小　計（税抜） ¥230,000

消費税（10％） ¥23,000

合　計（税込） ¥253,000

立替・実費項目 立替実費金額 補足

短期滞在査証申請 60,000

在留資格変更許可申請 120,000 短期滞在ビザからの変更

業務項目 報酬額 補足

渉外戸籍業務（国際結婚のお手続き） 50,000

木村国際行政書士事務所

〒 532-0011

大阪市淀川区西中島3丁目10番13号

物産ビル805号室

☎ 06-6711-4211下記の通りお見積り申し上げます。

御見積書

ご相談者 様